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znak sprawy: RNZ. 271.2.1.2020

Wyjasnienie i zmiana tresci Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udostepnia tre§¢ zapytan do tresci Specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia (Siwz) znak: RNZ. 271.2.1.2020 z pazdziernika 2020 r. na zadanie pn.. DOSTAWA |
ZAKUP NOWEJ KOPARKO - t ADOWARKI NA POTRZEBY GMINY TYKOCIN oraz udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1: czy Zamawiajacy dopuszcza Autoryzowany stacjonarny serwis w odlegtosci 90 km?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: czy Zamawiajacy dopuszcza jeden uktad hamowania?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3: czy zamawiajacy dopuszcza automatyczng skrzynie biegow Powershift, 4 biegi do przodu, 3 do
tylu?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4: czy Zamawiajacy dopuszcza kofa tylne 30 cali?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5: czy Zamawiajacy dopuszcza Zasieg na poziomie gruntu w bok od osi maszyny 6,96 m?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6: czy Zamawiajacy dopuszcza silnik o pojemnosci 3,4L wyprodukowany przez innego producenta
niz producent maszyny?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: czy Zamawiajgcy okresli wysokosé zabezpieczenia nalezytego wykonywania umowy? W SIWZ
pkt. 18.1 jest mowa o 3%, a w formularzu oferty 5%.

Odpowiedz Zamawiajacego: wymagana wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy: 3%.

Pytanie nr 8: czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu dostarczenia dokumentow do rejestracji pojazdu?
Koparko-tadowarka jako pojazd wolnobiezny nie podlega rejestracji i nie posiada stosownych do tego
dokumentow-

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia dokumentow. Dot. wzoru
umowy § 2 ust. 1

Pytanie nr 10: czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis w umowie w §4 ust. 4, aby Zamawiajacy powiadamial o
zaistniatych wadach niezwiocznie, nie pézniej niz w ciggu 5 dni od ujawnienia wady?

Odpowiedz Zamawiajacego: W okresie gwarancyjnym Zamawiajacy jest zobowigzany powiadomi¢ Wyko-
nawce o powstatych wadach, usterkach koparko-+tadowarki niezwlocznie, nie pozniej niz w ciggu 5 dni od dnia
od ich ujawnienia, natomiast Wykonawca jest zobowiazany do ich usuniecia w terminie do 7 dni roboczych sto-
sownym protokotem, na koszt Wykonawcy, przy czym w przypadku przedtuzenia sie czasu naprawy ({j. czas
naprawy diuzszy niz 5 dni roboczych), wykonawca zobowigzany jest do nieodptatnego podstawienia na czas
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przedluzajacej sie naprawy/usuwania wad maszyny zastepczej o parametrach rownowaznych (tj. nie gorszych,
niz maszyna Zamawiajacego).

Pytanie nr 11: czy Zamawiajgcy ustali termin usuwania wad w porozumieniu z Wykonawca w zaleznosci od
wady? Ewentualnie zwracamy sie z prosba o ustalenie terminu na usuwanie wad maksymalnie 14 dni od zglo-
szenia. Dot. wzoru umowy § 4 ust. 4.

Odpowiedz Zamawiajacego: W okresie gwarancyjnym Zamawiajacy jest zobowigzany powiadomic
Wykonawce o powstatych wadach, usterkach koparko-tadowarki niezwtocznie, nie pozniej niz w ciagu 5 dni od
dnia od ich ujawnienia, natomiast Wykonaweca jest zobowiazany do ich usunigcia w terminie do 7 dni roboczych
stosownym protokotem, na koszt Wykonawcy, przy czym w przypadku przedtuzenia sie czasu naprawy (tj. czas
naprawy dtuzszy niz 5 dni roboczych), wykonawca zobowigzany jest do nieodptatnego podstawienia na czas
przediuzajgcej sie naprawy/usuwania wad, maszyny zastepczej o parametrach rownowaznych (tj. nie
gorszych, niz maszyna Zamawiajacego).

Pytanie nr 12: czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kary umownej § 7 ust. 1 lit. ¢) oraz egzekwowania
zapisu § 4 ust. 7 w momencie podstawienia na czas przediuzajacej sie naprawy/ usuwania wad nieodptatnie
maszyny zastepczej o podobnych parametrach?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 7 ust. 1lit. ¢) i zapis § 4 ust. 7.

Pytanie nr 13: czy Zamawiajacy okresli jakich dokumentéw moze wymagaé¢ od Wykonawcy? Prosimy o
wyszczegobinienie dot. wzoru umowy § 6.

Odpowiedz Zamawiajacego: dokumenty zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy.

Pytanie nr 14: dot. SIWZ pkt 26.Czy zapisy punktéw dotyczg dziatan takich jak:
- okazyjne serwisowanie maszyn na wezwanie uzytkownika maszyn, w razie usterki/awarii, w okresie
obowigzywania umowy

Odpowiedz Zamawiajacego: nie dotycza. Pkt 26 siwz zostaje usuniety (zgodnie z opisanymi nizej zmianami
siwz).

Pytanie nr 15: Jakie roboty/czynnosci sg objete okre$leniem realizacja dostawy?

Odpowiedz Zamawiajacego: pkt 26 siwz zostaje usuniety (zgodnie z opisanymi nizej zmianami siwz).
Pytanie nr 16: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wysoko$¢ podnoszenia na widtach 2,92m?

Odpowiedz: tak.

Pytanie nr 17: czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne fabrycznie nowa, wyprodukowang w 2019 roku?
Odpowiedz: nie dopuszcza.

Pytanie nr 18: czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong w potautomatyczng skrzynie biegow (6 bie-
gow w przod i 3 w tyh).

Odpowiedz: nie dopuszcza.
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Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z 2019r.
poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia znak: RNZ.
2.1.2020 z pazdziernika 2020 r.:

1. W formularzu oferty stanowiacym zatacznik nr 1 do Siwz, zapis ,wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysoko$ci 5% wartosci kwoty brutto okreslonej w ofercie” otrzymuje brzmienie: ,wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 3% wartosci kwoty brutto okreslonej w ofercie”.

2. W § 2 ust. 1 projektu umowy (zat. nr 7 do siwz), usuwa sie zapis: ,oraz dokumentami niezbednymi przy
rejestraciji pojazdu”.

3. § 4 ust. 4 projekiu umowy (zat. nr 7 do siwz), otrzymuje brzmienie: ,W okresie gwarancyjnym Zamawiajacy
Jest zobowigzany powiadomi¢ Wykonawce o powstatych wadach, usterkach koparko-tadowarki niezwlocznie,
nie pozniej niz w ciggu 5 dni od dnia od ich ujawnienia, natomiast Wykonawca jest zobowiazany do ich usuniecia
w terminie do 7 dni roboczych stosownym protokotem, na koszt Wykonawcy, przy czym w przypadku
przediuzenia sig czasu naprawy (tj. czas naprawy diuzszy niz 5 dni roboczych), wykonawca zobowigzany jest do
nieodptatnego podstawienia na czas przediuzajacej sie naprawy/usuwania wad maszyny zastepczej o
parametrach rownowaznych (tj. nie gorszych, niz maszyna Zamawiajacego)”.

4. Pkt 26 siwz: Wymagania dotyczace zatrudnienia na podstawie umowy o prace zostaje usuniety.

Dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiajacego http:/bip.um.tyk
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